
UCHWAŁA Nr mw I mi
Rady Powiatu Łowickiego l

zdnia.2S.ftiwvua 2X)a2-umh
w sprawie sprzedaży zabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 28 ust. 1 i art.37 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz.675, Nr 143 poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 z 201 lr. Nr 64 poz. 341, Nr 106 
poz.622, Nr 115, poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, 
poz. 981, Nr 187 poz. 1110 oraz Nr 224 poz. 1337) oraz § 2 zasad nabywania, zbywania, 
obciążania oraz wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Łowickiego stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXVTII/193/2005 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 27 kwietnia 2005r. (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego Nr 162 poz. 
1641)

Rada Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Łowickiego o powierzchni ogólnej 0,1185 ha położonej w 

Łowiczu, obręb Łowicka Wieś oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 4023/9 o 

powierzchni 0,0718 ha, 4024/3 o powierzchni 0,0430 ha i 4025/5 o powierzchni 0,0037 ha, 

dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest księga wieczysta nr 39925 oraz 

udziału wynoszącego 1/3 we współwłasności nieruchomości gruntowej zabudowanej 

położonej w Łowiczu, obręb Łowicka Wieś oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 

4024/7 o powierzchni 0,0598 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest 

księga wieczysta nr 30168.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY

m gr WandA Lebioda 
Łd BżŹŚK-89'

J


